
Direction :

Collège Georges Brassens

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Du lundi au vendredi

BRIE-COMT E-

ROBERT

Rue de Verdun 7:58
Pasteur 8:00

Les Myosotis 8:02
Petit Bicêtre 8:04

Rendez-vous Château 8:05
Place des fêtes 8:07

8:10

Circule uniquement en période scolaire.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Collège Georges Brassens- Beau-Mendes France



Direction :

Ambroise Paré

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Du lundi au vendredi

BRIE-COMT E-

ROBERT

Collège Georges Brassens- Beau-Mendes France 17:20

Rendez-vous Château 17:22

Gambetta 17:24

Les Myosotis 17:25

Les Chênes 17:27

Claude Bernard 17:28

Tournelles de Pamphou 17:29

Ambroise Paré 17:30

Circule uniquement en période scolaire.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :




